
 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 1/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

1.NP 001 kancelář koberec 14,00 plné 1 litinové 1 E 0,55 2,56 3,10

002 kancelář koberec 13,80 plné 1 litinové 1 E 0,55 2,53 3,06

003 kancelář koberec 9,60 plné 1 litinové 1 B 0,55 45,76 55,37

004 příruční sklad PVC 3,43 plné 1 X 0 E 0,69 0,79 0,95

005 kuchiňka dlažba 4,80 plné 1 litinové 1 A 0,69 70,38 85,16

006 kancelář koberec 15,30 plné 1 litinové 1 B 0,55 72,92 88,24

006a sklad koberec 12,80 plné 0 litinové 1 B 0,69 76,54 92,61

007 zasedací místnost velká koberec 86,15 plné 5 plech 3 D 0,55 47,38 57,33

008 zasedací místnost malá koberec 36,72 plné 1 plech 2 D 0,55 20,20 24,44

X chodba u kanceláří dlažba 19,90 sklo 1 X 0 A 0,52 219,90 266,07

010 vrátnice PVC 12,70 sklo 1 litinové 1 A 0,55 148,43 179,60

X chodba před vrátnicí koberec - čistící zóna 10,80 X 0 x 0 A 0,52 119,34 144,40

X chodba ven - zadní koberec - čistící zóna 11,50 sklo 2 x 0 A 0,52 127,08 153,76

X chodba k WC dlažba 20,40 X 0 x 0 A 0,52 225,42 272,76

X hala 38,20 0 plech 1 A 0,52 422,11 510,75

X chodba u schodiště dlažba 11,40 sklo 1 litinové 1 A 0,52 125,97 152,42

X výtah malý PVC 1,00 plné 1 X 0 A 0,69 14,66 17,74

X výtah nákladní PVC 2,00 plné 1 X 0 A 0,69 29,33 35,48

012 podatelna PVC 24,56 sklo 2 plech 2 A 0,55 287,05 347,32

019 WC páni + předsíňka dlažba 10,70 plné 4 litinové 1 A 0,94 213,73 258,62

018 WC dámi + předsíňka dlažba 10,10 plné 4 litinové 1 A 0,94 201,75 244,11

015 denní místnost PVC 15,30 plné 1 litinové 1 A 0,69 224,34 271,45

017 údržba PVC 12,00 plné 1 litinové 1 C 0,69 35,88 43,41

2.NP 101 kopírovací místnost, spis. PVC 12,60 plné 1 litinové 1 C 0,69 37,67 45,58

102 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

103 kancelář koberec 13,39 sklo 1 litinové 1 B 0,55 63,82 77,22

104 kancelář koberec 31,40 sklo 1 litinové 2 B 0,55 149,66 181,09

X kuchiňka kanceláře 104 koberec 2,40 X 0 X 0 A 0,94 47,94 58,01

105 kancelář koberec 26,72 sklo 2 litinové 1 B 0,55 127,36 154,10

106 kancelář koberec 28,43 sklo 1 litinové 2 B 0,55 135,51 163,96

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

dlažba +                  
čistící zóna /11,34m2/

sklo (mití v režimu 
oken)



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 2/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

107 kancelář koberec 21,63 plné 1 litinové 2 B 0,55 103,10 124,75

108 kancelář koberec 9,63 sklo 1 litinové 1 B 0,55 45,90 55,54

109 kancelář koberec 9,36 plné 1 litinové 1 D 0,55 5,15 6,23

110 kancelář koberec 10,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 47,66 57,67

111 kancelář koberec 10,33 sklo 1 litinové 1 B 0,55 49,24 59,58

112 kancelář koberec 14,80 sklo 1 litinové 2 B 0,55 70,54 85,35

113 kancelář s kuchiňkou koberec 32,72 sklo 1 litinové 1 B 0,55 155,95 188,70

114 kancelář koberec 31,85 sklo 1 litinové 1 B 0,55 151,81 183,69

116 WC páni + předsíňka dlažba 10,70 plné 4 litinové 1 A 0,94 213,73 258,62

117 dlažba 10,10 plné 4 litinové 1 A 0,94 201,75 244,11

118 kancelář koberec 10,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 47,66 57,67

X chodba před WC dlažba 24,30 X 0 litinové 1 A 0,52 268,52 324,90

X chodba před výtahi dlažba 22,30 X 0 X 0 A 0,52 246,42 298,16

X chodba dlažba 51,80 X 0 X 0 A 0,52 572,39 692,59

X schodiště + podesta dlažba 22,80 sklo 1 X 0 A 0,52 251,94 304,85

3.NP 201 kancelář PVC 12,40 sklo 1 litinové 1 A 0,55 144,93 175,36

202 kancelář koberec 28,46 plné 1 litinové 1 A 0,55 332,63 402,48

203 kancelář koberec 32,32 sklo 1 litinové 1 A 0,55 377,74 457,07

X kuchiňka kanceláře 203 koberec 2,40 X 0 X 0 A 0,94 47,94 58,01

204 kancelář koberec 26,72 plné 2 litinové 1 A 0,55 312,29 377,87

205 zasedací místnost koberec 23,40 sklo 1 litinové 1 D 0,55 12,87 15,57

205a chodba zas. místnosti koberec 5,80 sklo 2 X 0 A 0,52 64,09 77,55

206 kancelář koberec 15,66 sklo 1 litinové 1 B 0,55 74,64 90,31

207 kancelář koberec 13,60 X 0 litinové 1 B 0,55 64,82 78,43

208 kancelář koberec 17,06 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,31 98,39

209 kancelář koberec 13,00 sklo 1 litinové 1 A 0,55 151,94 183,84

210 kancelář koberec 18,52 sklo 1 litinové 1 B 0,55 88,27 106,81

211 kancelář koberec 14,70 sklo 1 litinové 1 B 0,55 70,06 84,78

212 kancelář koberec 14,70 sklo 1 litinové 1 B 0,55 70,06 84,78

213 kancelář koberec 14,50 sklo 1 litinové 2 B 0,55 69,11 83,62

WC dámi + předsíňka + 
sprcha



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 3/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

X chodba dlažba 42,60 X 0 X 0 A 0,52 470,73 569,58

X chodba před výtahi dlažba 33,00 X 0 X 0 A 0,52 364,65 441,23

X chodba před WC dlažba 20,40 X 0 litinové 1 A 0,52 225,42 272,76

X schodiště + podesta dlažba 22,80 sklo 1 X 0 A 0,52 251,94 304,85

214 kancelář koberec 30,00 sklo 1 litinové 2 B 0,55 142,99 173,02

215 kuchiňka PVC 3,20 sklo 1 X 0 A 0,94 63,92 77,34

216 kancelář koberec + PVC 18,63 plné 1 litinové 2 B 0,55 88,80 107,44

219 WC páni + předsíňka dlažba 10,70 plné 4 litinové 1 A 0,94 213,73 258,62

220 WC dámi + předsíňka dlažba 10,10 plné 4 litinové 1 A 0,94 201,75 244,11

221 kancelář koberec 15,00 plné 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

4.NP 301 kancelář koberec 35,80 sklo 1 litinové 1 B 0,55 170,63 206,47

302 kancelář koberec 29,60 sklo 1 litinové 2 B 0,55 141,08 170,71

X kuchiňka kanceláře 302 koberec 3,20 X 0 X 0 A 0,94 63,92 77,34

304 kancelář koberec 28,30 plné 2 litinové 1 B 0,55 134,89 163,21

303 předsíň - chodba koberec 5,80 sklo 1 X 0 A 0,52 64,09 77,55

305 kopírovací místnost koberec 7,10 plné 1 X 0 C 0,69 21,23 25,69

306 kancelář koberec 29,60 plné 1 litinové 1 B 0,55 141,08 170,71

307 kancelář koberec 14,90 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,02 85,93

308 kancelář koberec 14,40 sklo 1 litinové 1 B 0,55 68,63 83,05

309 kancelář koberec 12,20 sklo 1 litinové 1 B 0,55 58,15 70,36

310 kancelář koberec 19,20 plné 1 litinové 1 B 0,55 91,51 110,73

311 rozvodna IT PVC 19,20 plné 1 litinové 1 D 0,52 9,98 12,08

312 server IT PVC 19,20 plné 1 litinové 1 D 0,52 9,98 12,08

313 kancelář koberec 20,10 sklo 1 litinové 2 B 0,55 95,80 115,92

314 kancelář koberec 11,40 plné 1 litinové 1 E 0,55 2,09 2,53

315 kancelář koberec 20,90 sklo 1 litinové 1 B 0,55 99,62 120,53

316 kuchiňka PVC 3,20 sklo 1 X 0 A 0,69 46,92 56,77

317 kancelář koberec 18,60 plné 1 litinové 1 B 0,55 88,65 107,27

318 kancelář koberec 22,30 sklo 1 litinové 1 B 0,55 106,29 128,61

X chodba dlažba 42,60 X 0 X 0 A 0,52 470,73 569,58

X chodba před výtahi dlažba 33,00 X 0 X 0 A 0,52 364,65 441,23



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 4/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

X chodba před WC dlažba 20,40 X 0 litinové 1 A 0,52 225,42 272,76

X schodiště + podesta dlažba 22,80 sklo 1 X 0 A 0,52 251,94 304,85

320 WC páni + předsíňka dlažba 10,70 plné 4 litinové 1 A 0,94 213,73 258,62

321 WC dámi + předsíňka dlažba 10,10 plné 4 litinové 1 A 0,94 201,75 244,11

322 kancelář koberec 15,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

5.NP 401 kancelář koberec 36,55 sklo 1 litinové 2 B 0,55 174,21 210,79

402 kancelář koberec 15,78 sklo 2 litinové 1 B 0,55 75,21 91,01

403 kancelář koberec 14,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 66,73 80,74

404 kuchiňka PVC 4,14 X 0 X 0 A 0,69 60,70 73,45

407a kancelář koberec 15,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

407 kancelář koberec 12,87 sklo 1 litinové 1 B 0,55 61,34 74,22

406 kancelář koberec 35,61 sklo 1 litinové 1 B 0,55 169,73 205,37

405 kancelář koberec 28,00 plné 1 litinové 1 B 0,55 133,46 161,48

X chodba - kopírka PVC 20,10 sklo 1 X 0 A 0,52 222,11 268,75

408 kancelář koberec 13,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 61,96 74,97

409 kancelář koberec 17,60 sklo 1 litinové 1 B 0,55 83,89 101,50

410 kancelář koberec 8,71 sklo 1 litinové 1 B 0,55 41,51 50,23

410a kancelář koberec 14,60 sklo 1 litinové 1 B 0,55 69,59 84,20

411 kancelář koberec 18,38 sklo 1 litinové 1 B 0,55 87,60 106,00

412 kancelář koberec 30,34 sklo 1 litinové 1 B 0,55 144,61 174,98

413 kancelář - sklad PVC 15,68 sklo 1 litinové 1 B 0,55 74,74 90,43

X chodba dlažba 32,00 X 0 X 0 A 0,52 353,60 427,86

X chodba před výtahi dlažba 20,64 X 0 X 0 A 0,52 228,07 275,97

X chodba před WC dlažba 20,42 X 0 litinové 1 A 0,52 225,64 273,03

X schodiště + podesta dlažba 22,83 sklo 1 X 0 A 0,52 252,27 305,25

414 kancelář - sklad PVC 15,68 sklo 1 litinové 1 B 0,55 74,74 90,43

415 kancelář koberec 24,57 sklo 1 litinové 1 B 0,55 117,11 141,70

417 WC páni + předsíňka dlažba 10,65 plné 4 litinové 1 A 0,94 212,73 257,41

418 WC dámi + předsíňka dlažba 10,14 plné 4 litinové 1 A 0,94 202,55 245,08

419 kancelář koberec 9,70 plné 1 litinové 1 B 0,55 46,23 55,94

6.NP 501 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 5/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

502 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

503 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

504 kancelář koberec 20,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 95,33 115,34

505 kancelář koberec 15,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

X kuchiňka kanceláře 505 koberec 2,40 X 0 X 0 A 0,94 47,94 58,01

506 kancelář koberec 26,72 plné 2 litinové 1 B 0,55 127,36 154,10

507 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

508 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

509 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

510 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

511 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

512 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

513 kancelář koberec 15,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

514 kancelář koberec 15,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 71,49 86,51

515 kancelář koberec 21,00 sklo 1 litinové 2 B 0,55 100,09 121,11

X chodba dlažba 54,30 X 0 X 0 A 0,52 600,02 726,02

X chodba před výtahi dlažba 33,00 X 0 X 0 A 0,52 364,65 441,23

X chodba před WC dlažba 20,40 X 0 litinové 1 A 0,52 225,42 272,76

X schodiště + podesta dlažba 22,80 sklo 1 X 0 A 0,52 251,94 304,85

516 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

517 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

518 kuchiňka PVC 3,20 sklo 1 X 0 A 0,69 46,92 56,77

519 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

520 kancelář koberec 17,00 sklo 1 litinové 1 B 0,55 81,03 98,04

522 WC páni + předsíňka dlažba 10,70 plné 4 litinové 1 A 0,94 213,73 258,62

523 WC dámi + předsíňka dlažba 10,10 plné 4 litinové 1 A 0,94 201,75 244,11

524 kopírovací místnost PVC 6,50 sklo 1 litinové 1 C 0,69 19,43 23,51

7.NP 525 archiv (spisovna) PVC 55,20 plné 1 litinové 3 E 0,69 12,68 15,35

CELKEM 2765,44  -- 173  -- 132  --  -- 20 039,08 24 247,28



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace hlavních úklidových prací (paušál) 6/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj 

P
o

d
la

ží
Popis  místnosti/prostoru Podlahoiá krytina Dieře ks Otopná tělesa/typ ks

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

s
ti

Plocha  i 
m2

K
a

te
g

o
ri

e
 

p
ro

s
to

r

C
en

a 
za

 
ú

k
li

d
 m

2
/d

e
n

 
  

  
  

  
  

  
  

 i
 

K
č

 

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

 
i 

K
č

 b
ez

 
D

P
H

C
en

a 
za

 
p

ra
ii

d
e

ln
ý

 
m

ě
s

íč
n

í 
ú

k
li

d
  

  
  

  
  

  
i 

K
č

 i
č

e
tn

ě 
D

P
H

Rekapitulace:

Prostor - kategorie Počet

Kategorie  A 60 1026,72

Kategorie  B 75 1408,66

Kategorie  C 4 38,20

Kategorie  D 6 194,03

Kategorie  E 5 97,83

Celkem 150 2765,44

Plocha i m2



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 7/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

OKNA PARAPETY VNITŘNÍ PARAPETY VNĚJŠÍ
P

o
d

la
ží

Prostor ks Materiál Materiál

1.NP 001 kancelář plast 1 8,20 plast 0,72 plech 0,72

002 kancelář plast 1 8,20 plast 0,72 plech 0,72

003 kancelář plast 1 4,10 plast 0,36 plech 0,36

004 příruční sklad plast 1 2,50 plast 0,27 plech 0,27

005 kuchiňka přízemí plast 1 2,50 plast 0,27 plech 0,27

006 kancelář plast 2 8,20 plast 0,72 plech 0,72

006a sklad plast 2 8,20 plast 0,72 plech 0,72

007 velká zasedací místnost kov 12 48,80 plast 7,28 X 0,00

008 malá zasedací místnost kov 6 24,40 plast 2,60 X 0,00

009 rozvodna kov 3 12,20 plast 1,56 X 0,00

010 vrátnice kov 3 23,00 plast 1,56 X 0,00

011 vstup kov 10 33,90 X 0,00 X 0,00

012 podatelna kov 6 9,20 plast 2,40 X 0,00

013 chodba kov 1 9,20 X 0,00 X 0,00

014 sklad IT kov 11 22,20 plast 1,20 X 0,00

015 kávovar kov 3 12,00 plast 1,56 X 0,00

016 tel. ústředna kov 3 11,50 plast 1,56 X 0,00

017 údržbář plast 1 4,10 plast 0,36 plech 0,36

018 WC dámské přízemí plast 2 3,50 plast 0,54 plech 0,54

019 WC pánské přízemí plast 1 3,50 plast 0,27 plech 0,27

c0 chodba přízemí kov 2 7,20 X 0,00 X 0,00

2.NP 101 archiv 1.p. plast 1 3,50 plast 0,33 plech 0,33

102 kancelář plast 2 7,10 plast 0,46 plech 0,46

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 8/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor ks Materiál Materiál
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2

103 kancelář plast 2 7,10 plast 0,46 plech 0,46

104 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

105 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

106 kancelář kov 4 13,20 dřevo 0,92 plech 0,92

107 kancelář kov 4 13,20 dřevo 0,92 plech 0,92

108 kancelář kov 2 6,60 dřevo 0,46 plech 0,69

109 kancelář kov 2 6,60 dřevo 0,46 X 0,00

110 kancelář kov 2 6,60 dřevo 0,46 X 0,00

111 kancelář kov 2 6,60 dřevo 0,46 plech 0,69

112 kancelář kov 4 13,20 dřevo 0,92 plech 0,92

113 kancelář kov 4 13,20 dřevo 0,92 plech 0,92

114 kancelář kov 4 13,20 dřevo 0,94 plech 0,94

116 WC pánské 1.p. plast 1 2,20 plast 0,27 plech 0,27

117 WC dámské 1.p. plast 2 2,20 plast 0,54 plech 0,54

118 kancelář plast 1 3,50 plast 0,30 plech 0,30

c1 chodba 1.p. terasní dveře plast 1 7,20 plast 0,30 plech 0,30

c1 chodba 1.p. plast 1 7,20 plast 0,30 plech 0,30

3.NP 201 kancelář plast 1 3,50 plast 0,33 plech 0,33

202 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

203 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

204 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

205 zasedací místnost
plast 1 4,40 plast 0,30 plech 0,30

kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 9/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor ks Materiál Materiál
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2

206 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

207 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

208 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

209 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

210 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

211 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

212 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

213 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

214 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

216 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

219 WC pánské 2.p. plast 1 2,20 plast 0,27 plech 0,27

220 WC dámské 2.p. plast 2 2,20 plast 0,54 plech 0,54

221 kancelář plast 1 3,50 plast 0,30 plech 0,30

c2 chodba 2.p. plast 1 3,50 plast 0,27 plech 0,27

4.NP 301 kancelář plast 5 17,60 plast 1,25 plech 1,25

302 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

304 kancelář plast 4 14,20 plast 0,92 plech 0,92

305 kopírka IT plast 1 4,40 plast 0,30 plech 0,30

306 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

307 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

308 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

309 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

310 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 10/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor ks Materiál Materiál
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2

311 server WINDOWS NT kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

312 server ADIS kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

313 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

314 kancelář kov 2 3,30 X 0,00 X 0,00

315 kancelář kov 2 9,90 X 0,00 X 0,00

317 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

318 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

320 WC pánské 3.p. plast 1 2,20 plast 0,27 plech 0,27

321 WC dámské 3.p. plast 2 2,20 plast 0,54 plech 0,54

322 kancelář plast 1 3,50 plast 0,30 plech 0,30

c3 chodba 3.p. plast 1 3,50 plast 0,27 plech 0,27

5.NP 401 kancelář plast 5 17,20 plast 1,25 plech 1,25

402 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

403 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

405 kancelář plast 4 13,80 plast 0,92 plech 0,92

406 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

407 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

407a kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

408 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

409 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

410 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

410a kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

411 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 11/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor ks Materiál Materiál
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2

412 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

415 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

417 WC pánské 4.p. plast 1 2,20 plast 0,27 plech 0,27

418 WC dámské 4.p. plast 2 2,20 plast 0,54 plech 0,54

419 kancelář plast 1 3,40 plast 0,30 plech 0,30

c4 chodba 4.p. plast 1 7,70 plast 0,27 plech 0,27

c4 chodba 4.p. plast 1 7,70 plast 0,27 plech 0,27

6.NP 501 kancelář plast 2 3,40 plast 0,33 plech 0,33

502 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

503 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

504 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

505 kancelář plast 2 6,90 plast 0,46 plech 0,46

506 kancelář plast 4 13,80 plast 0,92 plech 0,92

507 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

508 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

509 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

510 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

511 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

512 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

513 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

514 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

515 kancelář kov 4 13,20 X 0,00 X 0,00

516 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled oken a parapetů 12/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor ks Materiál Materiál
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i

Typ 
okna/prosklené 

plochy/rám

Oboustranně 
plocha k mytí 

celkem

Plocha k 
mytí celkem

Plocha k 
mytí celkem

m2 m2 m2

517 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

519 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

520 kancelář kov 2 6,60 X 0,00 X 0,00

522 WC pánské 5.p. plast 1 2,20 plast 0,27 plech 0,27

523 WC dámské 5.p. plast 2 2,20 plast 0,54 plech 0,54

524 kopírka 5.p. plast 1 3,40 plast 0,30 plech 0,30

c5 chodba 5.p. plast 1 7,70 plast 0,27 plech 0,27

c5 chodba 5.p. plast 1 7,70 plast 0,27 plech 0,27

7.NP 525 půda - archiv dřevo 4 15,40 plast 1,08 plech 1,08

Schodiště 1.NP - 6.NP celkem dřevo 23 46,60 dlažba 4,14 plech 4,14

CELKEM 336 1118,70 60,17 39,99

Pozn: K mití oken není nutná visokozdvižná plošina.



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled čištění žaluzií 13/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor Typ 

1.NP 001 kancelář horizontální 8,20

002 kancelář horizontální 8,20

003 kancelář horizontální 4,10

006 kancelář horizontální 8,20

006a sklad horizontální 8,20

007 velká zasedací místnost vertikální - látkové 22,88

008 malá zasedací místnost vertikální - látkové 11,44

009 UPS, rozvodna vertikální - látkové 6,24

010 vrátnice vertikální - látkové 6,24

012 podatelna
vertikální - látkové 13,00

horizontální 9,20

014 sklad IT vertikální - látkové 16,50

015 denní místnost vertikální - látkové 7,50

016 tel.ústředna vertikální - látkové 8,75

017 údržbář horizontální 9,20

2. NP 102 kancelář horizontální 7,10

103 kancelář horizontální 7,10

104 kancelář horizontální 14,20

105 kancelář horizontální 14,20

106 kancelář horizontální 13,20

107 kancelář horizontální 13,20

108 kancelář horizontální 6,60

109 kancelář horizontální 6,60

110 kancelář horizontální 6,60

111 kancelář horizontální 6,60

112 kancelář horizontální 13,20

113 kancelář horizontální 13,20

118 kancelář horizontální 3,50

3.NP 202 kancelář horizontální 14,20

203 kancelář horizontální 14,20

204 kancelář horizontální 14,20

206 kancelář horizontální 6,60

208 kancelář horizontální 6,60

209 kancelář horizontální 6,60

210 kancelář horizontální 6,60

211 kancelář horizontální 6,60

Č
ís

lo
 

m
ís

tn
o

st
i Plocha k mytí 

celkem

m2



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled čištění žaluzií 14/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor Typ 
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i Plocha k mytí 
celkem

m2

212 kancelář horizontální 6,60

213 kancelář horizontální 13,20

214 kancelář horizontální 13,20

221 kancelář horizontální 3,50

c2 chodba 2.p. horizontální 3,50

c2 chodba 2.p. horizontální 3,50

4.NP 301 kancelář horizontální 17,60

302 kancelář horizontální 14,20

304 kancelář horizontální 14,20

306 kancelář horizontální 13,20

307 kancelář horizontální 6,60

308 kancelář horizontální 6,60

309 kancelář horizontální 6,60

313 kancelář horizontální 13,20

314 kancelář horizontální 3,30

315 kancelář horizontální 9,90

318 kancelář horizontální 6,60

322 kancelář horizontální 3,50

5.NP 401 kancelář horizontální 17,20

402 kancelář horizontální 6,90

403 kancelář horizontální 6,90

405 kancelář horizontální 13,80

406 kancelář horizontální 13,20

407 kancelář horizontální 6,60

407a kancelář horizontální 6,60

408 kancelář horizontální 6,60

409 kancelář horizontální 6,60

410 kancelář horizontální 6,60

410a kancelář horizontální 6,60

411 kancelář horizontální 13,20

412 kancelář horizontální 13,20

419 kancelář horizontální 3,40

6.NP 501 kancelář horizontální 3,40

502 kancelář horizontální 6,90

503 kancelář horizontální 6,90

504 kancelář horizontální 6,90

505 kancelář horizontální 6,90



Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - přehled čištění žaluzií 15/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží

Prostor Typ 
Č

ís
lo

 
m

ís
tn

o
st

i Plocha k mytí 
celkem

m2

506 kancelář horizontální 13,80

507 kancelář horizontální 6,60

508 kancelář horizontální 6,60

509 kancelář horizontální 6,60

510 kancelář horizontální 6,60

511 kancelář horizontální 6,60

512 kancelář horizontální 6,60

513 kancelář horizontální 6,60

514 kancelář horizontální 6,60

515 kancelář horizontální 13,20

516 kancelář horizontální 6,60

517 kancelář horizontální 6,60

Celkem žaluzie horizontální 666,60

Celkem žaluzie iertikální 92,55

CELKEM ŽALUZIE 759,15

* v ceně čištění vertikálních žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání 
a nasazování lamel zpět



 Příloha č. 2_ Specifikace a výměry prostor k úklidu - kalkulace mytí krytů osvětlovacích těles 16/16

Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj

P
o

d
la

ží
/o

b
je

kt

1.NP 53 11

2.NP 96 9

3.NP 104 10

4.NP 95 10

5.NP 119 8

6.NP 93 11

schodiště 1. - 6. NP 23 1

CELKEM zářiikoié kryty 583

CELKEM siítidla žároikoiá - kryty 60

CELKEM

Stropní osiětloiací tělesa/počty krytů 
k mytí i ks              

Zářiikoié kryty
122x20x6 (cm)

Siítidla žároikoiá
do 25x25x9 (cm)


	1_KALKULACE_hlavní úklid_paušál
	2_PŘEHLED_okna a parapety
	3_PŘEHLED_ žaluzie
	4_PŘEHLED_světla

